
KUPNÍ SMLOUVA

Uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku mezi:

Prodávající: Jan Staněk
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
IČ:42876290,DIČ:CZ6509051670
Osvědčení o zápisu do evidence zemědělského podnikatele
č.j. SMO/150488/1O/OŽP/Fr - 4.3.2010
Bankovní spojení: Česká spořitelna, č.ú. xxxxxxxxxxxxxxxx
Zastoupena: Jan Staněk
(dále jen prodávající)

Článek I.

Kupující: Mateřská škola Ostrava-Hrabůvka, Adamusova 7, příspěvková organizace
Adamusova 1041/7, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
IČ: 75029871, DIČ: CZ75029871 - není plátce DPH
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl Pr, vložka 306
Tel., email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Zastoupená: Janou Švédovou - ředitekou školy
Kontaktní osoba: Marcela Kašová - vedoucí školní jídelny
(dále jen kupující)

Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje kupujícímu podle jeho požadavků celoročně
dodávat čerstvé brambory vlastní produkce, případně tuzemské rané brambory.

Součástí dodávky bude faktura, která slouží zároveň jako dodací list, se splatností 14 dnů,
obsahující množství a aktuální cenu, která je stanovena dohodou obou stran a odpovídající
ceně obvyklé na trhu.

Článek II.

Kupující se zavazuje převzít dodávku a zaplatit za ni dohodnutou cenu. Převzetím faktury se
kupující zavazuje plnit veškeré ostatní povinnosti s tím spojené.

Článek III.

Smluvní strany se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

1/2 

Výpovědní lhůta je 1 měsíc. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury delší než je
splatnost může být kupní smlouva zrušena ihned bez výpovědní lhůty.



Článek IV.

Smlouva byla uzavřena na základě svobodné vůle obou stran. Smluvní strany tuto smlouvu
přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že ji neuzavřely v tísni, ani jinak jednostranně
za nevýhodných podmínek.
Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy, včetně
případných příloh a dodatků, na stránkách určených ke zveřejňování smluv tj. v Registru
smluv, který je informačním systémem zřízeným podle zákona Č. 340/2015 Sb. Smluvní
strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a
zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.
Platnost a účinnost smlouvy nastává dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami.
Smlouvaje vyhotovena ve dvou provedeních, z nichž každá strana obdrží po jednom.

V Ostravě-Staré Bělé 27.4.2017 V Ostravě-Hrabůvce 27.4.2017

Na důkaz souhlasu potvrzují obě smluvní strany tuto smlouvu svými podpisy.

Jan Staněk
Prodávající

Jana Švédová
Kupující

2/2 


